[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03.02.2021 г.        № 29
О внесении изменений в постановление администрации
Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14.05.2018 № 374 «Об образовании межведомственной комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»
Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 № 8-ФЗ "О Всероссийской переписи населения", постановления Губернатора Волгоградской области от 3 апреля 2018 № 285 "Об образовании Волгоградской областной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года", в целях обеспечения взаимодействия органов местного самоуправления Калачевского муниципального района с территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, органами исполнительной власти Волгоградской области, в ходе подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Калачевского муниципального района, администрация Калачевского муниципального района,
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14.05.2018 № 374 «Об образовании межведомственной комиссии Калачевского муниципального района Волгоградской области по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению «Состав межведомственной комиссии по проведению всероссийской переписи населения 2020 на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Калачевского муниципального района Земскову Н.П.
Глава Калачевского
муниципального района                                                                С.А. Тюрин
Приложение
к постановлению администрации

Калачевского муниципального района
от  03.02.2021 №29
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ 2020 ГОДА НА ТЕРРИТОРИИ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Тюрин Сергей Александрович

	глава Калачевского муниципального района, председатель комиссии

	Земскова Наталья Петровна
	-
	первый заместитель главы Калачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Мингалеева Светлана

Викторовна
	-
	председатель комитета бюджетно-финансовой

политики и казначейства администрации Калачевского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Власенко

Елена Владимировна
	-
	главный специалист-эксперт Волгоградстата в Калачевском районе, секретарь комиссии (по согласованию)

	Горбатый Роман

Сергеевич
	-
	начальник Отдела МВД России по Калачевскому району Волгоградской области (по согласованию)

	Бессолов Виктор Олегович
	-
	заместитель главного врача ГБУЗ Калачевская ЦРБ по медицинской части (по согласованию)

	Фетисова Ольга

Владимировна
	-
	начальник отдела экономики администрации Калачевского муниципального района

	Попов Виталий Владимирович
	-
	начальник правового отдела администрации Калачевского муниципального района

	Демидов Андрей Александрович
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района

	Сарычев Денис Владимирович
	-
	глава Калачевского городского поселения (по согласованию)

	Горбатова Ирина Викторовна
	-
	глава Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Федотов Евгений Александрович
	-
	глава Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района  (по согласованию)

	Горюнова Ольга Михайловна
	-
	глава Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Нижегородов Виктор Федорович

	-
	глава Бузиновского сельского поселения Калачевского муниципального района  (по согласованию)

	Одинев Виталий Анатольевич

	-
	глава Голубинского сельского поселения Калачевского муниципального района  (по согласованию)

	Фоменко Алексей Викторович
	-
	глава Зарянского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Черевичко Александр Константинович
	-
	глава Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Сенякин Владимир Юрьевич

	-
	глава Ляпичевского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Никонов Александр Николаевич
	-
	глава Мариновского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Чертихин Валерий Иванович

	-
	глава Приморского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Герасимова Марина Николаевна

	-
	глава Пятиизбянского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Пак Андрей Феликсович

	-
	глава Советского сельского поселения Калачевского муниципального района (по согласованию)

	Ломакина Елена Андреевна

	-
	главный редактор  МУ "Редакция газеты "Борьба"  (по согласованию)